АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.12.2024 №400-ра

Об утверждении плана проверок по осуществлению ведомственного контроля за
соблюдением подведомственными заказчиками законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 год

В соответствии с статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации
Венгеровского района Новосибирской области от 17.07.2014 № 690 «О
ведомственном контроле в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Венгеровского района» (с изменениями от 23.12.2020).

1. Утвердить план проведения проверок по осуществлению ведомственного
контроля за соблюдением подведомственными заказчиками законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд на 2025 год.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главь
администрации-начальника управления экономического развития, труда
промышленности и торговли администрации Венгеровского районг
Новосибирской области Гумалевскую Н.В.

И.о.Главы Венгеровского района
Новосибирской области Т.С. Крепка*

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Венгеровского района
Новосибирской области
от 18.12.2024 № 400-ра

ПЛАН
проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением подведомственными

заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 год

Наименование
субъекта контроля

ИНН
субъекта
контроля

Адрес местонахождения
субъекта контроля

Предмет
проверки

Форма
проведения

проверки
(выездная,

документарная)

Сроки
проведения

проверки
Месяц начала
проведения

проверки
Муниципальное
казенное общеобразо
вательное учреждение
Туруновская средняя
общеобразовательная
школа

5419103243 632242, Новосибирская
область, Венгеровский
район, село Туруновка,
улица Новая, дом 16

Ст. 100 ФЗ-44 Документарная апрель